
Ivana Z. (izadra) ID 330210 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.11.2020, 7:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nahlížející, nakupující

  prosím respektujte:

  - neposílám na vyzkoušení - pokud si nejste jisté nebo váháte, ptejte se

  - tolerance v uvedených mírách +-2 cm

  - VRATKA není možná. Pokud k ní po předchozí domluvě dojde, žádné poštovné
  nevracím.

  - nepožadujte foto na postavě

  - osobní předání není možné

  - obyčejně posílám pouze na výslovné přání a riziko kupující

  - na dobírku NE

  - na pozdější platbě se můžeme domluvit - stačí požádat

  - termín odeslání min. 8 dnů po připsání platby

  - výše POŠTOVNÉHO je stanoveno dle váhy a počtu kusů v zásilce a dle
  stávajících tarifů České pošty ke dni objednávky

  - při vkládání věcí do alba se můžu v ceně splést - není to úmysl - na chybu
  upozorním v následné komunikaci

  Přeji hezké dny, Ivka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

